



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSÅF-TIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSgade 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aleksander's Agency ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 28 89 46 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

  
Aleksander König  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aleksander's Agency ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

CVR-nr.: 28 89 46 86  
Stiftet: 30. juni 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Aleksander König

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde er handel i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.042 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>776.001</b>	<b>397.772</b>
1 Personaleomkostninger	-28.860	-31.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>747.141</b>	<b>366.445</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	453.925	123.451
Andre finansielle indtægter	0	39.738
Øvrige finansielle omkostninger	-23.868	-3.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.177.198</b>	<b>525.828</b>
Skat af årets resultat	-135.212	-116.681
<b>Årets resultat</b>	<b>1.041.986</b>	<b>409.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	1.041.986	9.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.041.986</b>	<b>409.147</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>4.629</u>	<u>547.089</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.629</u>	<u>547.089</u>
Likvide beholdninger	<u>4.365.453</u>	<u>4.662.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.370.082</b></u>	<u><b>5.209.312</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.370.082</b></u>	<u><b>5.209.312</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>4.022.325</u>	<u>2.980.339</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.147.325</b></u>	<u><b>3.105.339</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.867.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.332	85.737
Selskabsskat	31.212	110.242
Anden gæld	<u>21.213</u>	<u>40.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.757</u>	<u>2.103.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>222.757</b></u>	<u><b>2.103.973</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.370.082</b></u>	<u><b>5.209.312</b></u>



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	28.860	31.327
	<u>28.860</u>	<u>31.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.980.339	2.971.192
Årets overførte overskud eller underskud	1.041.986	9.147
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000
	<u>4.022.325</u>	<u>2.980.339</u>


